Aviso VIII

 A Comissão de Concursos da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, no que tange à

divulgação do Resultado da 2ª Etapa - Prova de Títulos pertinente ao Concurso Público para provimento

de cargos efetivos da Prefeitura Municipal de Candeias, após a análise dos recursos interpostos nos

termos do Capítulo XII do Edital 001/2016, traz ao conhecimento dos interessados:

I. Os resultados da análise dos recursos interpostos tempestivamente na forma e conteúdo previstos no

capítulo XII do Edital, pela candidata abaixo relacionada, não publicados no resultado da análise dos

recursos - Aviso VII, divulgado em 04 de maio de 2016, por erro material, na forma abaixo especificada:

a) Recursos Improcedentes:

Cargo: Professor Ensino Fundamental II – Educação Física (Código 013)

Inscrição Nome Parecer

295549-1 EVA PACHECO DA SILVA SANTOS

A declaração de especialização em demanda apresenta data de expedição após 04/03/2016,

data de término das inscrições, conforme item 9.2 do Edital 001/2016.

As declarações emitidas pelo Centro Educacional São Felipe e Centro Educacional Senhor dos

Passos para comprovação de experiência profissional estão em desacordo com o item 9.4,

alínea “e” do Edital 001/2016, por estarem sem firma reconhecida.

Os demais documentos apresentados para comprovação de experiência profissional carecem

de data de início e de término para apuração dos dias efetivamente trabalhados, conforme

previsto na alínea “e.1” do item 9.4 do Edital 001/2016.

Salvador, 09 de maio de 2016

Comissão de Concursos

Fundação CEFETBAHIA